
Organizzazione: Sezione Provinciale di Forlì Validità: Generico

Manifestazione: Campionato Ita individuale Carpa Lago 24

Denominazione: 2° prova - FinaleDenominazione: 2° prova - Finale

Società Organiz. : Lenza Club Borellese (FO)Maver

CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa

Dopo la prova. n° 2° del 29/09/2024

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Punt. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Punt. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Tecnico Peso [g] Pesci Effettivo

1 VILLA Alfio Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini) BG 4,00 2 78,62 37,82 0 0 78,62 37,82

1 40,8 0 40,8

2 LIA Francesco Arno Team A.S.D. (Trabucco) PI 5,00 1 86,56 43,7 0 0 86,56 43,7

2 42,86 0 42,86

3 LACCHINI Mattia Romagna Fishing A.S.D FO 5,00 1 72,02 42,1 0 0 72,02 42,13 LACCHINI Mattia Romagna Fishing A.S.D FO 5,00 1 72,02 42,1 0 0 72,02 42,1

2 29,92 0 29,92

4 TIZI Alessandro Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 5,00 3 105,12 54,42 0 0 105,12 54,42

1 50,7 0 50,7

5 PESCI Marco Lenza Cospaia A.S.D. (Sensas) AR 5,00 3 55,44 25 0 0 55,44 25

1 30,44 0 30,441 30,44 0 30,44

6 MELANI Roberto Misericordia A.S.D.C. (Maver) PT 5,00 3 93,83 23,76 0 0 93,83 23,76

1 70,07 0 70,07

7 MONTANARI Alessandro Castelmaggiore (Maver) BO 6,00 4 74,2 26,1 0 0 74,2 26,1

1 48,1 0 48,1

8 FABBRUCCI Manuel Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-) RN 6,00 2 76,9 34,7 0 0 76,9 34,78 FABBRUCCI Manuel Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-) RN 6,00 2 76,9 34,7 0 0 76,9 34,7

2 42,2 0 42,2

9 BINI Marco Lenza Cospaia A.S.D. (Sensas) AR 7,00 1 96,3 66,26 0 0 96,3 66,26

3 30,04 0 30,04

10 PIRAZZINI Matteo Castelmaggiore (Maver) BO 8,00 2 99,5 57,2 0 0 99,5 57,2

3 42,3 0 42,3

11 SALVADORI Adriano Arno Team A.S.D. (Trabucco) PI 8,00 4 50,25 21,5 0 0 50,25 21,511 SALVADORI Adriano Arno Team A.S.D. (Trabucco) PI 8,00 4 50,25 21,5 0 0 50,25 21,5

2 28,75 0 28,75

12 CALVARESI Stefano Pesca Club Teramo Milo (Milo) TE 9,00 1 57,44 27,54 0 0 57,44 27,54

4 29,9 0 29,9

13 PELLEGRINI Simone Sapat Pistoia (Colmic) PT 9,00 1 86,89 62,35 0 0 86,89 62,35

4 24,54 0 24,544 24,54 0 24,54

14 FONTI Davide Pasquino A.P.S.D. (Colmic) RE 9,00 5 70,02 27,2 0 0 70,02 27,2

2 42,82 0 42,82

15 PICCIANO Corrado Saline Blu A.S.D. PE 10,00 2 71,37 42,42 0 0 71,37 42,42

4 28,95 0 28,95

16 MARANGONI Simone Sommesi Adp (Hydra) MI 11,00 1 77,89 49,45 0 0 77,89 49,45

5 28,44 0 28,44



17 MUCCINI Matteo Pasquino A.P.S.D. (Colmic) RE 11,00 1 48,32 24,66 0 0 48,32 24,66

5 23,66 0 23,66

18 VIGENTINI Matteo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic) LC 11,00 3 72,59 35,44 0 0 72,59 35,4418 VIGENTINI Matteo S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic) LC 11,00 3 72,59 35,44 0 0 72,59 35,44

4 37,15 0 37,15

19 ARRIGUCCI Gianluca Nuova Sps Terranuovese (Colmic) AR 11,00 3 57,2 22,9 0 0 57,2 22,9

4 34,3 0 34,3

20 CAVAZZINI Massimiliano Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver) CR 11,00 5 42,55 13,35 0 0 42,55 13,35

3 29,2 0 29,23 29,2 0 29,2

21 MONACELLI Andrea Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)PG 11,00 5 44,6 18,3 0 0 44,6 18,3

3 26,3 0 26,3

22 MORGANTI Michael Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic) RN 11,00 5 69,65 32,75 0 0 69,65 32,75

3 36,9 0 36,9

23 PILATI Massimo Castelmaggiore (Maver) BO 14,00 2 59,17 34,25 0 0 59,17 34,25

6 24,92 0 24,926 24,92 0 24,92

24 BRINI Stefano Castelmaggiore (Maver) BO 14,00 4 60,38 27,9 0 0 60,38 27,9

5 32,48 0 32,48

25 PALUMBO Carlo Saline Blu A.S.D. PE 14,00 4 52,08 23,8 0 0 52,08 23,8

5 28,28 0 28,28

26 BALLARINI Michele Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic) RN 15,00 1 62,65 44 0 0 62,65 4426 BALLARINI Michele Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic) RN 15,00 1 62,65 44 0 0 62,65 44

7 18,65 0 18,65

27 FERRARI Daniele Sommesi Adp (Hydra) MI 15,00 1 83,44 54,36 0 0 83,44 54,36

7 29,08 0 29,08

28 FOCHETTI Luca Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic) MO 15,00 3 52,4 29,3 0 0 52,4 29,3

6 23,1 0 23,16 23,1 0 23,1

29 GENGHINI Cesare Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 16,00 4 56,88 29,34 0 0 56,88 29,34

6 27,54 0 27,54

30 FOSCHI Davide Romagna Fishing A.S.D FO 16,00 6 58,14 30,14 0 0 58,14 30,14

5 28 0 28

31 PIEPOLI Vito Amici Per La Lenza Asd (Maver) PU 17,00 1 51,35 25,25 0 0 51,35 25,25

8 26,1 0 26,18 26,1 0 26,1

32 ZAMAGNI Manuel Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 17,00 3 39,2 18,25 0 0 39,2 18,25

7 20,95 0 20,95

33 BALDI Massimo Fishing Club Benesperi A.P.D. (Preston) PO 17,00 5 45,38 25,2 0 0 45,38 25,2

6 20,18 0 20,18

34 BORGONZONI Alessandro Castelmaggiore (Maver) BO 18,00 2 46,35 23,45 0 0 46,35 23,4534 BORGONZONI Alessandro Castelmaggiore (Maver) BO 18,00 2 46,35 23,45 0 0 46,35 23,45

8 22,9 0 22,9

35 BOTTEGONI Damiano Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini) PU 18,00 4 43,7 19,75 0 0 43,7 19,75

7 23,95 0 23,95

36 GHIACCI Andrea Amici Per La Lenza Asd (Maver) PU 18,00 4 55,38 36,1 0 0 55,38 36,1

7 19,28 0 19,28

37 PARADISI Marco Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 18,00 6 58,86 27,1 0 0 58,86 27,1



6 31,76 0 31,76

38 LUCCHINI Franco Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver) CR 19,00 3 43,85 29,8 0 0 43,85 29,8

8 14,05 0 14,058 14,05 0 14,05

39 PAGNONCELLI Ivan Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra) BG 19,00 3 43,75 28,15 0 0 43,75 28,15

8 15,6 0 15,6

40 BISSONI Fabio Romagna Fishing A.S.D FO 20,00 2 44,06 29,96 0 0 44,06 29,96

9 14,1 0 14,1

41 GIOFFRE' Giuseppe Pescatori Missaglia Asd LC 20,00 2 34,3 19,4 0 0 34,3 19,441 GIOFFRE' Giuseppe Pescatori Missaglia Asd LC 20,00 2 34,3 19,4 0 0 34,3 19,4

9 14,9 0 14,9

42 IAIUNESE Raffaele Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo) AR 21,00 3 53,96 32,8 0 0 53,96 32,8

9 21,16 0 21,16

43 ZAVATTA Andrea Romagna Fishing A.S.D FO 21,00 5 41,26 23,08 0 0 41,26 23,08

8 18,18 0 18,18

44 SANTINI Luca Romagna Fishing A.S.D FO 22,00 2 39,56 25,82 0 0 39,56 25,8244 SANTINI Luca Romagna Fishing A.S.D FO 22,00 2 39,56 25,82 0 0 39,56 25,82

10 13,74 0 13,74

45 LANI Simone Lenza Club L'Airone A.S.D. (Tubertini) FO 22,00 2 24,75 24,75 0 0 24,75 24,75

10 0 0 0

46 MARCHEGGIANI Manuel Saline Blu A.S.D. PE 22,00 4 46,06 20,96 0 0 46,06 20,96

9 25,1 0 25,19 25,1 0 25,1

47 DEL BOLGIA Luca Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo) AR 23,00 5 30,92 16,88 0 0 30,92 16,88

9 14,04 0 14,04

48 LECORDETTI Matteo Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver) CR 24,00 4 47,8 35,2 0 0 47,8 35,2

10 12,6 0 12,6

49 CANGINI Bruno Lago Pascoli A.S.D. FO 24,00 4 21,74 16,34 0 0 21,74 16,3449 CANGINI Bruno Lago Pascoli A.S.D. FO 24,00 4 21,74 16,34 0 0 21,74 16,34

10 5,4 0 5,4

50 BELEFFI Claudio Romagna Fishing A.S.D FO 25,00 5 45,8 32,16 0 0 45,8 32,16

10 13,64 0 13,64

51 PASINI Stefano Borellese Amo Forlivese (Maver) FO 25,00 5 42,81 23,06 0 0 42,81 23,06

10 19,75 0 19,75

52 BATTAGLIA Ferdinando Team Borgo Asd (Colmic) BO 25,00 5 20,54 20,54 0 0 20,54 20,5452 BATTAGLIA Ferdinando Team Borgo Asd (Colmic) BO 25,00 5 20,54 20,54 0 0 20,54 20,54

10 0 0 0

53 ASUNI Tiziano Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 26,00 6 17,88 17,88 0 0 17,88 17,88

10 0 0 0

54 TURCI Pierluigi Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 26,00 6 16,9 16,9 0 0 16,9 16,9

10 0 0 010 0 0 0

55 POLLINI Marco Lago Pascoli A.S.D. FO 26,00 6 26,56 26,56 0 0 26,56 26,56

10 0 0 0

56 RAGAZZINI Fabio Lago Pino A.S.D. FO 26,00 6 22,55 22,55 0 0 22,55 22,55

10 0 0 0

57 SANCHI Massimo Amici Per La Lenza Asd (Maver) PU 26,00 6 22,4 22,4 0 0 22,4 22,4

10 0 0 0



58 MOLINARI Mattia Romagna Fishing A.S.D FO 26,00 6 16,3 16,3 0 0 16,3 16,3

10 0 0 0

59 AGATI Luca Albatros Rimini A.P.S.D. (Tubertini) RN 26,00 6 19,75 19,75 0 0 19,75 19,7559 AGATI Luca Albatros Rimini A.P.S.D. (Tubertini) RN 26,00 6 19,75 19,75 0 0 19,75 19,75

10 0 0 0

60 MURATORI Marco Amici Per La Lenza Asd (Maver) PU 27,00 7 18,4 18,4 0 0 18,4 18,4

10 0 0 0

61 SCHIESARO Giampaolo Castelmaggiore (Maver) BO 27,00 7 22 22 0 0 22 22

10 0 0 010 0 0 0

62 ARMILLEI Silvio A.P.S.D. San Benedetto (Colmic) TE 27,00 7 16,65 16,65 0 0 16,65 16,65

10 0 0 0

63 DELLA MOTTA Piero Romagna Fishing A.S.D FO 27,00 7 16,18 16,18 0 0 16,18 16,18

10 0 0 0

64 BAROSI Rodolfo Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 27,00 7 23,26 23,26 0 0 23,26 23,26

10 0 0 010 0 0 0

65 MALIZIA Mirco A.P.S.D. San Benedetto (Colmic) TE 27,00 7 26,2 26,2 0 0 26,2 26,2

10 0 0 0

66 CAVAGNINO Corrado Sommesi Adp (Hydra) MI 27,00 7 25,34 25,34 0 0 25,34 25,34

10 0 0 0

67 MAMBELLI William Romagna Fishing A.S.D FO 27,00 7 9,85 9,85 0 0 9,85 9,8567 MAMBELLI William Romagna Fishing A.S.D FO 27,00 7 9,85 9,85 0 0 9,85 9,85

10 0 0 0

68 FANTINI Loris Romagna Fishing A.S.D FO 27,00 7 22,3 22,3 0 0 22,3 22,3

10 0 0 0

69 RIZZETTO Matteo Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini) BO 27,00 7 15,88 15,88 0 0 15,88 15,88

10 0 0 010 0 0 0

70 MATTIOLI Max Pesca Club Teramo Milo (Milo) TE 28,00 8 15,6 15,6 0 0 15,6 15,6

10 0 0 0

71 CONTI Giancarlo Valle Savio Milo A.S.D. (Milo) FO 28,00 8 7,24 7,24 0 0 7,24 7,24

10 0 0 0

72 ROMAGNOLI Maurizio Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic) RN 28,00 8 14,5 14,5 0 0 14,5 14,5

10 0 0 010 0 0 0

73 VINCENZI Mauro Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo) AR 28,00 8 20,66 20,66 0 0 20,66 20,66

10 0 0 0

74 GIACOMINI Luca Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic) RN 28,00 8 22,65 22,65 0 0 22,65 22,65

10 0 0 0

75 TANCREDI Enrico Lenza Cospaia A.S.D. (Sensas) AR 28,00 8 20,5 20,5 0 0 20,5 20,575 TANCREDI Enrico Lenza Cospaia A.S.D. (Sensas) AR 28,00 8 20,5 20,5 0 0 20,5 20,5

10 0 0 0

76 BRANCHETTI Massimo Romagna Fishing A.S.D FO 28,00 8 14,3 14,3 0 0 14,3 14,3

10 0 0 0

77 BERETTA Renato Pescatori Missaglia Asd LC 28,00 8 12,2 12,2 0 0 12,2 12,2

10 0 0 0

78 VILLA Giuseppe Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini) BG 28,00 8 19,62 19,62 0 0 19,62 19,62



10 0 0 0

79 MATE' Berardo A.P.S.D. San Benedetto (Colmic) TE 28,00 8 24,3 24,3 0 0 24,3 24,3

10 0 0 010 0 0 0

80 STARINIERI Guido Saline Blu A.S.D. PE 29,00 9 17,35 17,35 0 0 17,35 17,35

10 0 0 0

81 PRETELLI Alessandro Amici Per La Lenza Asd (Maver) PU 29,00 9 18,76 18,76 0 0 18,76 18,76

10 0 0 0

82 FUSCONI Antonio F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) MB 29,00 9 14,9 14,9 0 0 14,9 14,982 FUSCONI Antonio F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco) MB 29,00 9 14,9 14,9 0 0 14,9 14,9

10 0 0 0

83 GIUSTI Andrea Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo) AR 29,00 9 23,6 23,6 0 0 23,6 23,6

10 0 0 0

84 CANGINI Paolo Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 29,00 9 13,12 13,12 0 0 13,12 13,12

10 0 0 0

85 GUIDI Germano Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 29,00 9 10,2 10,2 0 0 10,2 10,285 GUIDI Germano Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 29,00 9 10,2 10,2 0 0 10,2 10,2

10 0 0 0

86 DE PAOLI Daniele Lago Pascoli A.S.D. FO 29,00 9 13,65 13,65 0 0 13,65 13,65

10 0 0 0

87 DANIELI Giovanni Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic) PD 29,00 9 14,02 14,02 0 0 14,02 14,02

10 0 0 010 0 0 0

88 RODA Marco Camaldoli (Maver) BO 29,00 9 12,35 12,35 0 0 12,35 12,35

10 0 0 0

89 BROGI Francesco Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo) AR 30,00 10 7,1 7,1 0 0 7,1 7,1

10 0 0 0

90 CORSINI Michael Castelmaggiore (Maver) BO 30,00 10 10,72 10,72 0 0 10,72 10,7290 CORSINI Michael Castelmaggiore (Maver) BO 30,00 10 10,72 10,72 0 0 10,72 10,72

10 0 0 0

91 GUERRA Gabriele Team Romagna A.S.D. (Tubertini) FO 30,00 10 4,4 4,4 0 0 4,4 4,4

10 0 0 0

92 TARANTO Gianrico Scacciapensieri A.S.D. (Colmic) AR 30,00 10 14,2 14,2 0 0 14,2 14,2

10 0 0 0

93 VIGENTINI Gino Cannisti Club Arcadia (Colmic) BG 30,00 10 10,4 10,4 0 0 10,4 10,493 VIGENTINI Gino Cannisti Club Arcadia (Colmic) BG 30,00 10 10,4 10,4 0 0 10,4 10,4

10 0 0 0

94 CUCCOLI Marco Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo) AR 30,00 10 6,35 6,35 0 0 6,35 6,35

10 0 0 0

95 CEVOLO Andrea G.P.S.A. A.S.D. Acquapendente (Ego Pasture)VT 30,00 10 9,92 9,92 0 0 9,92 9,92

10 0 0 010 0 0 0

96 LICASTRI Alberto Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra) BG 30,00 10 21,32 21,32 0 0 21,32 21,32

10 0 0 0

97 CHIAPPA Claudio Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra) BG 30,00 10 17,98 17,98 0 0 17,98 17,98

10 0 0 0

98 PROTANO Francesco Borellese Amo Forlivese (Maver) FO 30,00 10 4,26 4,26 0 0 4,26 4,26

10 0 0 0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squdra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

5

10

6

7

1

2

8

9

3

TIZI Alessandro

LIA Francesco

MORGANTI Michael

ARRIGUCCI Gianluca

PALUMBO Carlo

PILATI Massimo

BALLARINI Michele

LUCCHINI Franco

DEL BOLGIA Luca

BELEFFI Claudio

Team Romagna A.S.D.

Arno Team A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Nuova Sps Terranuovese

Saline Blu A.S.D.

Castelmaggiore

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Chimera A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini  Stonfo)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(FO)

(PI)

(RN)

(AR)

(PE)

(BO)

(RN)

(CR)

(AR)

(FO)

50.700

42.860

36.900

34.300

28.280

24.920

18.650

14.050

14.040

13.640

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Pascoli - FC

Data 29-09-2024

Società Collaboratrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Campionato Ita individuale Carpa Lago 24

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore A Zona A

FIPSAS

Note

Direttore Gara
Decarli Emiliano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squdra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

8

6

7

9

5

4

10

1

MELANI Roberto

FONTI Davide

PIRAZZINI Matteo

VIGENTINI Matteo

BRINI Stefano

PARADISI Marco

FERRARI Daniele

PIEPOLI Vito

MARCHEGGIANI Manuel

SANTINI Luca

Misericordia A.S.D.C.

Pasquino A.P.S.D.

Castelmaggiore

S.P.S.D.Traghetto

Castelmaggiore

Team Romagna A.S.D.

Sommesi Adp

Amici Per La Lenza Asd

Saline Blu A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(PT)

(RE)

(BO)

(LC)

(BO)

(FO)

(MI)

(PU)

(PE)

(FO)

70.070

42.820

42.300

37.150

32.480

31.760

29.080

26.100

25.100

13.740

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Pascoli - FC

Data 29-09-2024

Società Collaboratrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Campionato Ita individuale Carpa Lago 24

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore B Zona A

FIPSAS

Note

Direttore Gara
Decarli Emiliano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squdra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

5

10

8

7

1

4

6

3

2

PESCI Marco

LACCHINI Mattia

CAVAZZINI Massimiliano

PICCIANO Corrado

MARANGONI Simone

GENGHINI Cesare

BOTTEGONI Damiano

BORGONZONI Alessandro

IAIUNESE Raffaele

PASINI Stefano

Lenza Cospaia A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

Saline Blu A.S.D.

Sommesi Adp

Team Romagna A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Castelmaggiore

Chimera A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

(Sensas)

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini  Stonfo)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(AR)

(FO)

(CR)

(PE)

(MI)

(FO)

(PU)

(BO)

(AR)

(FO)

30.440

29.920

29.200

28.950

28.440

27.540

23.950

22.900

21.160

19.750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Pascoli - FC

Data 29-09-2024

Società Collaboratrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Campionato Ita individuale Carpa Lago 24

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore C Zona A

FIPSAS

Note

Direttore Gara
Decarli Emiliano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squdra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

4

6

7

3

8

10

2

5

1

MONTANARI Alessandro

FABBRUCCI Manuel

BINI Marco

CALVARESI Stefano

FOSCHI Davide

BALDI Massimo

GHIACCI Andrea

PAGNONCELLI Ivan

GIOFFRE' Giuseppe

CANGINI Bruno

Castelmaggiore

Valmarecchia A.S.D.

Lenza Cospaia A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Romagna Fishing A.S.D

Fishing Club Benesperi A.P.D.

Amici Per La Lenza Asd

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Missaglia Asd

Lago Pascoli A.S.D.

(Maver)

(Soffritti-Tubertini-)

(Sensas)

(Milo)

(Preston)

(Maver)

(Hydra)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(BO)

(RN)

(AR)

(TE)

(FO)

(PO)

(PU)

(BG)

(LC)

(FO)

48.100

42.200

30.040

29.900

28.000

20.180

19.280

15.600

14.900

5.400
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3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Pascoli - FC

Data 29-09-2024

Società Collaboratrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Campionato Ita individuale Carpa Lago 24

Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Settore D Zona A

FIPSAS

Note

Direttore Gara
Decarli Emiliano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squdra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

1

9

2

8

7

5

4

6

3

VILLA Alfio

SALVADORI Adriano

MONACELLI Andrea

PELLEGRINI Simone

MUCCINI Matteo

FOCHETTI Luca

ZAMAGNI Manuel

ZAVATTA Andrea

BISSONI Fabio

LECORDETTI Matteo

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Arno Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Sapat Pistoia

Pasquino A.P.S.D.

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D

Romagna Fishing A.S.D

Avis Lenza Casalasca S.P.S.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(BG)

(PI)

(PG)

(PT)

(RE)

(MO)

(FO)

(FO)

(FO)

(CR)

40.800

28.750

26.300

24.540

23.660

23.100

20.950

18.180

14.100

12.600
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